UE, i en tractar-se d’una licitació amb un únic proveïdor per raons artístiques, l’òrgan de 
contractació es reserva la facultat de no negociar. 

9.-Pressupost base de licitació i valor estimat del contracte 

El pressupost base de licitació del present contracte és de 60.000,00 euros (seixanta mil euros), 
més 12.600,00 euros (dotze mil sis-cents euros) en concepte d’IVA (21 %), el que fa un total de 
72.600,00 euros (setanta-dos mil sis-cents euros). 

L’import anirà a càrrec de la partida pressupostària 22781 del programa 33812 de la Mercè. 

Any Econòmic Programa Orgànic Import net % IVA Import IVA Import total 

2025 22781 33812 1323 60.000,00 21 12.600,00 72.600,00 

El valor estimat del contracte és de 60.000,00 euros.